
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 09 'í/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CINTIA DA CONCEICAO LANDIM, matrícula nO
16.944, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-Ol, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR JULIANA SPINDULA DE SOUSA, matrícula nO
17.243, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL­
01, no Bloco Democrático Social Brasileiro. (LP).

3 - EXONERAR SILVIA BATISTA DO AMARAL, matrícula nO 17.261,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do Democratas, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete
parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

•

Brasília,06 de novembro de 2009.

eputado W SON LIMA
Primei o ecretário

no exercíc tia Presidência


